

17.07.2008

Basın Bülteni

Eurobank Tekfen'e yeni Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür atandı...

EUROBANKBANK TEKFEN'E YENİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI VE GENEL MÜDÜR

Eurobank Tekfen Yönetim Kurulu Kararı ile Eurobank Tekfen Genel Müdürlüğüne Mehmet Sönmez atanırken Mehmet N. Erten de, Eurobank Tekfen Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine atandı. Atamalar 14.07.2008 tarihi itibari ile yürürlüğe girmiş olup, daha önce Eurobank Tekfen Yönetim Kurulu Başkanı olan Dr.M.Ercan Kumcu ise Tekfen Holding'e Yönetim Kurulu üyesi oldu.

Eurobank Tekfen'in Yeni Genel Müdürü Mehmet Sönmez



1959 doğumlu olan Mehmet Sönmez, 1981 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü'nden mezun oldu. Bu güne kadar Eczacıbaşı Grubu'nda farklı pozisyonlarda görev alan Sönmez daha sonra Citibank, Osmanlı Bankası ve TEB' de genel müdür yardımcısı olarak görev yaptı. En son Yapı Kredi Bankası Perakende Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktaydı.

Mehmet N.Erten Eurobank Tekfen Yönetim Kurulu Başkanı oldu...



1951 yılında doğan Mehmet N. Erten, 1975 yılında İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi'nden mezun oldu. Tekfen Grubu'nda çeşitli şirketlerde üst düzey yönetici olarak görev alan Erten, 1989 yılından bu yana Tekfenbank'ta ve 2008 yılı başında gerçekleşen isim ve logo değişiminden sonra Eurobank Tekfen'de Genel Müdürlük görevini yürütmekteydi.

EUROBANK TEKFEN

Eurobank Tekfen, 72.2 milyar Euro toplam aktif büyüklüğü ve 22.000'nin üzerinde çalışanı ile ürün ve hizmetlerini 1500 şubesi, satış noktası ve alternatif dağıtım kanallarından oluşan bir networkle sunan, uluslararası bankacılık organizasyonu Eurobank EFG Grubu'nun üyesidir.

Genişletilmiş Güneydoğu ve Orta Avrupa bölgesinde (Yeni Avrupa) Eurobank EFG Grubu varlık gösterdiği Bulgaristan ,Romanya ve Sırbistan gibi ülkelerde ilk bankalar arasında yer almaktadır. 2006 yılından beri, Eurobank EFG Grubu, Polonya, Türkiye, Ukrayna ve Kıbrıs pazarlarına da girmiştir. Eurobank EFG Grubu Yeni Avrupa bölgesine bugüne kadar 2 milyar Euro yatırım yapmıştır.

Eurobank EFG İsviçre'de, UBS ve Credit Suisse'de sonra gelen üçüncü büyük bankacılık grubu olan EFG Grubu'nun üyesidir. Aynı zamanda Eurobank EFG Yunanistan'ın piyasa değeri olarak en büyük firmaları arasında yer alırken , 210.000'den fazla sermayedarı ile geniş bir sermayedar tabanına sahiptir. Eurobank EFG hakkında daha fazla bilgiyi www.eurobank.gr adresinden temin edebilirsiniz.